
19^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BULLS TORINO POWERLIFTING 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 269.0908

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 38 197.9297

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 127.6094

4 FORMA CLUB 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 107.2501

5 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 59.8712

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



19^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-47 Senior
1° PISANU ESTER BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 44,18 Senior 60,0 60,0 65,0 60,0 60,0 48,2741

-47 Master I
1° PETI BARBARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46,15 Master I 60,0 65,0 70,0 65,0 65,0 50,0874

-52 Junior
1° GLIONNA GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,11 Junior 77,5 82,5 90,5 82,5 82,5 57,9959

-52 Senior
FG FADINI NICOLE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 49,31 Senior 85,0 85,0 85,0 0,0 FG FG

-52 Master II
1° STUCCHI MANUELA FORMA CLUB 1966 49,87 Master II 70,0 75,0 77,5 75,0 75,0 53,8406

-57 Junior
1° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 55,06 Junior 70,0 72,5 72,5 70,0 70,0 46,3677

2° CURRA' ANITA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 54,02 Junior 55,0 57,5 62,5 57,5 57,5 38,6504

-57 Senior
1° GIACONE GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 56,43 Senior 60,0 65,0 70,0 70,0 70,0 45,5250

-63 Senior
1° MILANO SERENELLA BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 61,59 Senior 70,0 75,0 80,0 80,0 80,0 48,9798

-63 Master I
1° BURCHI CHIARA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 61,31 Master I 92,5 97,5 100,0 97,5 97,5 59,8712

2° RODINA ALESSIA FORMA CLUB 1975 61,88 Master I 80,0 87,5 92,5 87,5 87,5 53,4095

-76 Junior
1° PONTONI ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 74,58 Junior 135,0 141,0 146,0 141,0 141,0 77,5220

2° ORRICO MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,23 Junior 110,0 110,0 115,0 110,0 110,0 61,0201

3° RAZZETTI SIMONA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 71,62 Junior 85,0 92,5 100,0 92,5 92,5 51,8915



19^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-84 Senior
1° MAROSTICA SILVIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 78,89 Senior 120,0 127,5 140,5 127,5 127,5 68,3160



19^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 74,58 -76 Junior 141,0 77,5220

MICHELA ORRICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,23 -76 Junior 110,0 61,0201

GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,11 -52 Junior 82,5 57,9959

SIMONA RAZZETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 71,62 -76 Junior 92,5 51,8915

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 55,06 -57 Junior 70,0 46,3677

ANITA CURRA' BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 54,02 -57 Junior 57,5 38,6504

Senior
SILVIA MAROSTICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 78,89 -84 Senior 127,5 68,3160

SERENELLA MILANO BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 61,59 -63 Senior 80,0 48,9798

ESTER PISANU BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 44,18 -47 Senior 60,0 48,2741

GIULIA  GIACONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 56,43 -57 Senior 70,0 45,5250

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 49,31 -52 Senior FG FG

Master I
CHIARA BURCHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 61,31 -63 Master I 97,5 59,8712

ALESSIA RODINA FORMA CLUB 1975 61,88 -63 Master I 87,5 53,4095

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46,15 -47 Master I 65,0 50,0874

Master II
MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 49,87 -52 Master II 75,0 53,8406



19^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 74,58 -76 141,0 77,5220

SILVIA MAROSTICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 78,89 -84 127,5 68,3160

MICHELA ORRICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,23 -76 110,0 61,0201

CHIARA BURCHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 61,31 -63 97,5 59,8712

GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,11 -52 82,5 57,9959

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 49,87 -52 75,0 53,8406

ALESSIA RODINA FORMA CLUB 1975 61,88 -63 87,5 53,4095

SIMONA RAZZETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 71,62 -76 92,5 51,8915

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46,15 -47 65,0 50,0874

SERENELLA MILANO BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 61,59 -63 80,0 48,9798

ESTER PISANU BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 44,18 -47 60,0 48,2741

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 55,06 -57 70,0 46,3677

GIULIA  GIACONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 56,43 -57 70,0 45,5250

ANITA CURRA' BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 54,02 -57 57,5 38,6504

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 49,31 -52 0,0 FG



19^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-76kg PONTONI ELEONORA 141,0 0 1 1 0 0 0 0


